
Dohoda o narovnání / Odpadové hospodářství s parkování na sídlišti Špičák v Českém Krumlově 

strana 1 (celkem 3) 

Dohoda o narovnání 
(dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) 

Město Český Krumlov 

se sídlem náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, 
IČO: 00245836, 

zastoupeno: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 

na straně jedné (dále jen „Účastník č. 1“)  

a 

Obchodní jméno: IRO stavební s.r.o. 
Sídlo: Domoradice 303, 381 01 Český Krumlov 

Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12280,  

zastoupená Zuzanou Irovou, jednatelkou, 

IČO: 26072912 

DIČ: CZ26072912 

bankovní spojení: Oberbank AG, pobočka Český Krumlov 

číslo účtu: 7100005177/8040 

na straně druhé (dále jen „Účastník č. 2“)  
společně též („smluvní strany“). 

Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi výše uvedeným smluvními stranami byla dne 19. ledna 2022 uzavřena smlouva o dílo 
č. 41/1S/2022 na provedení stavebních prací a dodávek pro realizaci záměru „Odpadové hospodářství 
s parkováním na sídlišti Špičák v Českém Krumlově“ (dále jen "Smlouva o dílo č. 41/1S/2022“), 

b) dne 30. května 2022 schválila rada města prodloužení termínu pro dokončení stavby do 30. června 2022, 
a 

c) po dokončení stavebních prací a dodávek a po předání a převzetí dokončené stavby byly na základě 
skutečného provedení stavby zjištěny skutečnosti, které vyvolaly potřebu upravit cenu díla v souladu 

s příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo č. 41/1S/2022 (úprava ceny za provedené práce nad rámec 
schváleného soupisu stavebních prací a dodávek, a snížení ceny díla za neprovedené práce a dodávky), 
s tím, že všechny změny jsou zaznamenány v rozpočtu víceprací a rozpočtu méněprací, které tvoří 
přílohy této dohody o narovnání, 

dohodly se smluvní strany na uzavření této dohody o narovnání (dále jen „Dohoda“) ve smyslu ustanovení 
§ 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „NOZ“) 

I. 

Narovnání 
1. Účastník č. 1 a Účastník č. 2 se ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. NOZ dohodli na narovnání svých 

vztahů způsobem, jak je uvedeno v ustanovení čl. I. odst. 2. této Dohody.  
2. Účastník č. 1 a Účastník č. 2 shodně prohlašují, že se dohodli tak, že v důsledku změn, které jsou 

zaznamenány v přílohách č. 1 a č. 2 této Dohody, dojde ke snížení sjednané ceny celkem bez DPH, 

uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo č. 41/1S/2022, o částku ve výši 905.954,87 Kč bez DPH (z 

toho vícepráce, uvedené v rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 Dohody, činí 874.489,90 Kč bez 

DPH, a méně práce, uvedené v rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 2 Dohody, činí 
1.780.444,77 Kč bez DPH).  

3. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle čl. 3. a čl. 4. Smlouvy o dílo č. 41/1S/2022 je 

stanovená dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 



Dohoda o narovnání / Odpadové hospodářství s parkování na sídlišti Špičák v Českém Krumlově 

strana 2 (celkem 3) 

pozd. předpisů. Po provedení úpravy sjednané ceny díla dle této Dohody činí celková cena díla bez 

DPH částku ve výši 3.901.042,10 Kč.  

II. 

Způsob provedení narovnání 
1. Na základě této Dohody vystaví Účastník č. 2 fakturu, kterou budou zohledněny veškeré změny, které 

jsou zaznamenány v rozpočtu víceprací (příloha č. 1) a rozpočtu méně prací (příloha č. 2), jež mají 
dopad na celkovou cenu díla dle Smlouvy o dílo č. 41/1S/2022 tak, že celková fakturovaná cena díla 

bez DPH bude činit částku ve výši 3.901.042,10 Kč bez DPH. 

2. Pro vystavení faktury/daňového dokladu a jeho úhradu budou využita příslušná ustanovení Smlouvy 

o dílo č. 41/1S/2022. 

III. 

Společná a závěrečná ustanovení 
1. Dohoda byla schválena na jednání rady města dne 22. srpna 2022, č. usnesení 0380/RM25/2022. 

2. Pokud není v předchozích částech této Dohody uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné články 
společných a závěrečných ustanovení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto Dohodou se řídí právním řádem České 
republiky.  

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění dle této Dohody. Smluvní strany vyvinout potřebnou součinnost k plnění této 
Dohody. 

5. Pokud kterékoliv ustanovení této Dohody nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, stane se 
neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným 
orgánem, tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních 
ustanovení této Dohody nebo jejich částí. 

6. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a 
průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí 
být obsaženy na téže listině. 

7. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v znění pozd. předpisů. 

8. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Účastník č. 1 obdrží tři stejnopisy a Účastník 
č. 2 obdrží jeden stejnopis. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

9. Účastník č. 1 potvrzuje, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozd. 

předpisů, že u právního jednání obsaženého v této Dohodě byly splněny ze strany Účastníka č. 1 
veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozd. předpisů, či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, 
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.  

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozd. předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Zaslání Dohody do registru smluv zajistí Účastník č. 1 neprodleně po podpisu Dohody. Účastník č. 1 
se současně zavazuje informovat Účastníka č. 2 o provedení registrace tak, že zašle druhé Účastníku 
č. 2 kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 
Účastníka č. 2 (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace Dohody 

obdrží obě smluvní strany zároveň). 
11. Smluvní strany potvrzují autentičnost této Dohody a prohlašují, že si Dohodu přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, že je jim znám smysl a účel této Dohody, že tato Dohoda byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svým podpisem či podpisem svého oprávněného zástupce. 



Dohoda o narovnání / Odpadové hospodářství s parkování na sídlišti Špičák v Českém Krumlově 

strana 3 (celkem 3) 

Přílohy: 

č. 1 Položkový rozpočet víceprací 
č. 2 Položkový rozpočet méněprací 

V Českém Krumlově     V Českém Krumlově 

Město Český Krumlov  IRO stavební s.r.o. 

Mgr. Dalibor Carda  Zuzana Irová 

starosta města      jednatelka 

        

Zuzana 

Irová

Digitálně podepsal 

Zuzana Irová 

Datum: 2022.08.24 

10:17:27 +02'00'

Mgr. 

Dalibor 

Carda

Digitálně podepsal 

Mgr. Dalibor Carda 

Datum: 2022.09.09 

09:55:07 +02'00'



KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Název stavby

Název objektu

Český Krumlov

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ26072912

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

15.07.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 83 880,73 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 720 609,17 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 70 000,00

7 ZRN (ř. 1-6) 804 489,90 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 70 000,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 874 489,90

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 183 642,88

Cena s DPH 1 058 132,78

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Období: 1.6.-15.7.2022

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S PARKOVÁNÍM NA SÍDLIŠTI 
ŠPIČÁK

Vícepráce 1

   

    

Ing. arch. Vladan Píša   

IRO stavební s.r.o.   

JKSO

EČO

Místo

IČO

26072912

0,00

874 489,90

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 4

Zuzana 

Irová

Digitálně podepsal 

Zuzana Irová 

Datum: 2022.08.08 

11:17:20 +02'00'

Tomáš 

Baloun

Digitálně podepsal 

Tomáš Baloun 

Datum: 2022.08.08 

17:55:19 +02'00'



                                 ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL
                  O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.6.-15.7.2022 Číslo faktury:
Počet příloh: 0

ZHOTOVITEL

IRO stavební s.r.o. IČO: 26072912

sídlo: DIČ: CZ26072912

OBJEDNATEL

 IČO:
sídlo: DIČ:

Stavba: ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S PARKOVÁNÍM NA SÍDLIŠTI ŠPIČÁK
Objekt: Vícepráce 1
JKSO:

Místo: Český Krumlov

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu 874 489,90

do začátku  fakturované do konce

fakt. období       období fakt. období

2. Stavební práce CÚ nabídka 0,00 874 489,90 874 489,90

3. DPH snížená 0,00 15.00 % 0,00 0,00

4. DPH základní 0,00 21.00 % 183 642,88 183 642,88

5. Celkem (2+3+4) 0,00 1 058 132,78 1 058 132,78

6. Zádržné 0.00 % 0,00

7. Pozastávka 0.00 % 0,00

8. 1 058 132,78

VYHLÁŠENÍ

Za zhotovitele: Za objednatele:

podpis podpis

V .......................................................... Datum: 15.07.2022

K úhradě (5-6-7)

      Niže podepsaní vyhlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech 
vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skuteenosti zjištiné podle platné vyhlášky a že ceny 
odpovídají cenám platným v den zjišťování.

   Strana 2  z 4

Zuzana 

Irová

Digitálně podepsal 

Zuzana Irová 

Datum: 2022.08.08 

11:35:15 +02'00'

Ing. Petr 

Pešek

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Pešek 

Datum: 2022.09.08 

10:44:19 +02'00'



Stavba:   ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S PARKOVÁNÍM NA SÍDLIŠTI ŠPIČÁK
Objekt:   Vícepráce 1

Objednatel:    

Zhotovitel:   IRO stavební s.r.o. Zpracoval:   Filip Šimek www.rozp.cz
Místo:   Český Krumlov Datum:   15. 7. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Výkon Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

jednotková
Hmotnost 

celkem

Prostavěno 
[MJ]

Prostavěno [Kč]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   804 489,90 94,089 0,00

1 Zemní práce   8 910,00 0,000 0,00

8 R 132251102

Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně   m3 13,500 300,00 4 050,00 0,00000 0,000 0,000 0,00

10 R 162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   m3 13,500 100,00 1 350,00 0,00000 0,000 0,000 0,00

11 R 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m   m3 202,500 1,00 202,50 0,00000 0,000 0,000 0,00

12 R 167151101

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3   m3 13,500 30,00 405,00 0,00000 0,000 0,000 0,00

13 R 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 13,500 15,00 202,50 0,00000 0,000 0,000 0,00

14 R 171201231

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04   t 27,000 100,00 2 700,00 0,00000 0,000 0,000 0,00

2 Zakládání   49 650,00 21,493 0,00

1 011 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30   m3 6,500 4 800,00 31 200,00 2,50187 16,262 0,000 0,00

2 011 279113132R

Opěrná zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20   m2 6,250 1 400,00 8 750,00 0,42832 2,677 0,000 0,00

3 011 279113134

Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20   m2 3,750 2 000,00 7 500,00 0,67489 2,531 0,000 0,00

4 011 279361821

Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505   t 0,022 100 000,00 2 200,00 1,05940 0,023 0,000 0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Období:   1.6.-15.7.2022

   Strana 3  z 4



Č. KCN Kód položky Popis MJ Výkon Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

jednotková
Hmotnost 

celkem

Prostavěno 
[MJ]

Prostavěno [Kč]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 Svislé a kompletní konstrukce   330 681,20 0,000 0,00

5 R 3489241 Stříška plot. zeď tl. 200mm   m 25,000 775,00 19 375,00 0,00000 0,000 0,000 0,00

6 R R3 Přístřešek pro tříděný odpad   kpl 1,000 311 306,20 311 306,20 0,00000 0,000 0,000 0,00

5 Komunikace pozemní   372 218,20 72,596 0,00

7 221 567122114

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm   m2 48,000 325,00 15 600,00 0,00000 0,000 0,000 0,00

50 R 573111111

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2   m2 273,700 27,60 7 554,12 0,00561 1,535 0,000 0,00

51 R 573211107

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
kg/m2   m2 273,700 14,95 4 091,82 0,00031 0,085 0,000 0,00

52 R 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu   m2 273,700 615,25 168 393,93 0,12966 35,488 0,000 0,00

53 R 577146131

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š 
do 3 m z modifikovaného asfaltu   m2 273,700 592,25 162 098,83 0,12966 35,488 0,000 0,00

9 R R2 Zpevnění svahu u přístřešku vč. bet. veg. tvárnic   m2 4,900 2 955,00 14 479,50 0,00000 0,000 0,000 0,00

8 Trubní vedení   43 030,50 0,000 0,00

15 271 899623151

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 16/20 v otevřeném výkopu   m3 6,770 4 650,00 31 480,50 0,00000 0,000 0,000 0,00

16 R R1 Chráničky DN150 - montáž vč. dodání   m 33,000 350,00 11 550,00 0,00000 0,000 0,000 0,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   70 000,00 0,000 0,00

VRN3 Zařízení staveniště   70 000,00 0,000 0,00

17 000 034303000 Realizace DIO vč. dokumentace   kpl 1,000 70 000,00 70 000,00 0,00000 0,000 0,000 0,00

Celkem   874 489,90 94,089 0,00

   Strana 4  z 4



KRYCÍ LIST MÉNĚPRACÍ

Název stavby

Český Krumlov
DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ26072912

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

15.07.2022

                Měrné a účelové jednotky
            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 90 836,62 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 985 778,61 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 154 891,80 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 547 962,74 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 325,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 650,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 780 444,77 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 780 444,77

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 373 893,40

Cena s DPH 2 154 338,17

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

CZ-CPA

0,00

1 780 444,77

IRO stavební s.r.o.   26072912

Filip Šimek www.rozp.cz 75454084

CZ-CPV

Ing. arch. Vladan Píša   

Období: 1.3.-15.7.2022

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S PARKOVÁNÍM NA SÍDLIŠTI JKSO

MÉNĚPRÁCE EČO
Místo
IČO

    

Zuzana Irová
Digitálně podepsal 

Zuzana Irová 

Datum: 2022.08.08 

11:10:08 +02'00'

Tomáš 

Baloun

Digitálně podepsal 

Tomáš Baloun 

Datum: 2022.08.08 

17:54:34 +02'00'



Soupis méněprací
od do

Stavba: 2022/21 ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S PARKOVÁNÍM NA SÍDLIŠTI ŠPIČÁK Období: 01.03.2022 15.7.2022

Objekt: 00 Ostatní a vedlejší náklady Objednatel:  

Část:

Méněpráce

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Výkon J.cena Celková cena

D 2 Ostatní náklady 50 000,00 50 000,00

9 K PK 005240012R Dokumentace skutečného provedení stavby, vč.profesí KČ 1,000 30 000,00 30 000,00 1,000 30 000,00 30 000,00

10 K PK 005241010R Projektová dokumentace stavby KČ 1,000 20 000,00 20 000,00 1,000 20 000,00 20 000,00

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 50 000,00

2022/21\00

Ze smlouvy o dílo

50 000,00

 

Datum:

za objednatele za dodavatele

Ing. Petr 

Pešek

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Pešek 

Datum: 2022.09.08 

10:45:26 +02'00'



Soupis méněprací
od do

Stavba: 2022/21 ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S PARKOVÁNÍM NA SÍDLIŠTI ŠPIČÁK Období: 01.03.2022 15.7.2022

Objekt: 01 Podzemní kontejnery stavební část Objednatel: město Český Krumlov
Část:

Méněpráce

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Výkon J.cena Celková cena

D HSV Práce a dodávky HSV 372 325,94 372 325,94

D 2 Zakládání 166 368,75 166 368,75

22 K PK 273322611
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 30/37 m3 5,355 3 650,00 19 545,75 5,355 3 650,00 19 545,75

23 K PK 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 9,500 400,00 3 800,00 9,500 400,00 3 800,00

24 K PK 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 9,500 100,00 950,00 9,500 100,00 950,00

25 K PK 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,220 57 200,00 12 584,00 0,220 57 200,00 12 584,00

26 K PK 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 19,900 3 150,00 62 685,00 19,900 3 150,00 62 685,00

27 K PK 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 99,360 300,00 29 808,00 99,360 300,00 29 808,00

28 K PK 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 99,360 100,00 9 936,00 99,360 100,00 9 936,00

29 K PK 274352221 Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m m2 4,400 800,00 3 520,00 4,400 800,00 3 520,00

30 K PK 274352222
Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 2,5 
m

m2 4,400 150,00 660,00 4,400 150,00 660,00

31 K PK 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,400 57 200,00 22 880,00 0,400 57 200,00 22 880,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 136 080,00 136 080,00

32 K PK 348215112 Gabionová zeď šířky do 0,5 m výšky přes 1,5 m m3 19,440 7 000,00 136 080,00 19,440 7 000,00 136 080,00

D 5 Komunikace pozemní 30 137,19 30 137,19

33 K PK 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 
150 mm

m2 30,000 140,40 4 212,00 30,000 140,40 4 212,00

34 K PK 564811113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm m2 30,000 75,11 2 253,30 30,000 75,11 2 253,30

35 K PK 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 30,000 341,00 10 230,00 30,000 341,00 10 230,00

36 M MAT 59245275 dlažba zámková tl. 80mm barevná m2 33,000 407,33 13 441,89 33,000 407,33 13 441,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 220,00 25 220,00

37 K PK 621645001
Kamenické opracování povrchu rovných i zakřivených 
předsádkového betonu pemrlováním m2 38,800 650,00 25 220,00 38,800 650,00 25 220,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 520,00 14 520,00

39 K PK 953965132 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm kus 88,000 165,00 14 520,00 88,000 165,00 14 520,00

D PSV Práce a dodávky PSV 449 400,10 449 400,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 109 155,00 109 155,00

46 K PK 741501101 Přeložka elektro kabelu vč. propojení a revize m 31,900 2 200,00 70 180,00 31,900 2 200,00 70 180,00

47 K PK 741501102 Přeložka VO kabelu vč. propojení a revize m 30,000 1 100,00 33 000,00 30,000 1 100,00 33 000,00

Ze smlouvy o dílo



48 K PK 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m 65,000 10,00 650,00 65,000 10,00 650,00

49 M MAT 69311308 pás varovný plný š 220mm m 65,000 5,00 325,00 65,000 5,00 325,00

50 K PK 741501104 Přemístění stávajícího sloupu VO kus 1,000 5 000,00 5 000,00 1,000 5 000,00 5 000,00

D 762 Konstrukce tesařské 52 768,64 52 768,64

51 K PK 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 1,145 6 000,00 6 870,00 1,145 6 000,00 6 870,00

52 K PK 762822110
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 144 cm2 s výměnami m 212,000 40,00 8 480,00 212,000 40,00 8 480,00

53 M MAT 60516110 řezivo modřínové sušené tl 30mm m3 1,145 29 975,00 34 321,38 1,145 29 975,00 34 321,38

54 K PK 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení m3 1,145 2 700,00 3 091,50 1,145 2 700,00 3 091,50

55 K PK 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 
m

t 0,576 10,00 5,76 0,576 10,00 5,76

D 767 Konstrukce zámečnické 185 993,42 185 993,42

56 K PK 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 
50 kg

kg 1 791,380 45,00 80 612,10 1 791,380 45,00 80 612,10

57 M MAT 13010624 ocel profilová T 100 jakost 11 375 t 0,613 53 625,00 32 872,13 0,613 53 625,00 32 872,13

58 M MAT 14550318 profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x5mm t 1,137 54 070,00 61 477,59 1,137 54 070,00 61 477,59

59 M MAT 14550210 platle, spojovací plechy, drobný materiál t 0,220 50 050,00 11 011,00 0,220 50 050,00 11 011,00

60 K PK 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 2,060 10,00 20,60 2,060 10,00 20,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry 78 723,78 78 723,78

61 K PK 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí 
hmotnosti do 100 kg

kg 1 792,000 25,43 45 570,56 1 792,000 25,43 45 570,56

62 K PK 783113121
Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní 
přísadou truhlářských konstrukcí m2 83,952 70,00 5 876,64 83,952 70,00 5 876,64

63 K PK 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 83,952 100,00 8 395,20 83,952 100,00 8 395,20

64 K PK 783118101
Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 83,952 110,00 9 234,72 83,952 110,00 9 234,72

65 K PK 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 41,942 70,00 2 935,94 41,942 70,00 2 935,94

66 K PK 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 41,942 70,00 2 935,94 41,942 70,00 2 935,94

67 K PK 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 41,942 90,00 3 774,78 41,942 90,00 3 774,78

D 789
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení 22 759,26 22 759,26

68 K PK 789222112
Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II stupeň 
zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2 m2 41,942 180,00 7 549,56 41,942 180,00 7 549,56

69 M MAT 15920105 materiál tryskací (ocelové broky) t 0,419 36 300,00 15 209,70 0,419 36 300,00 15 209,70

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 821 726,04

2022/21\01

821 726,04



 

Datum:

za objednatele za dodavatele

Ing. Petr 

Pešek

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Pešek 

Datum: 2022.09.08 

10:45:52 +02'00'



Soupis méněprací
od do

Stavba: 2022/21 ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S PARKOVÁNÍM NA SÍDLIŠTI ŠPIČÁK Období: 01.03.2022 15.7.2022

Objekt: 02 Zpevněné plochy a gabionová zeď Objednatel: město Český Krumlov
Část:

Méněpráce

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Výkon J.cena Celková cena

D HSV Práce a dodávky HSV 726 461,80 608 718,73

D 1 Zemní práce 15 600,00 4 200,00

5 K PK 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 156,000 100,00 15 600,00 42,000 100,00 4 200,00

D 2 Zakládání 68 773,50 68 773,50

32 K PK 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 19,278 3 250,00 62 653,50 19,278 3 250,00 62 653,50

33 K PK 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 15,300 300,00 4 590,00 15,300 300,00 4 590,00

34 K PK 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 15,300 100,00 1 530,00 15,300 100,00 1 530,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 489 928,20 489 928,20

35 K PK 327212921
Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na sucho 
za vytvoření hrany rohu m 77,100 850,00 65 535,00 77,100 850,00 65 535,00

36 K PK 327215221
Opěrná zeď z prefabrikovaných gabionů dvouzákrutová síť 
povrch poplastovaný galfan vyplněná kamenem m3 46,935 7 000,00 328 545,00 46,935 7 000,00 328 545,00

37 K PK 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 
m se zabetonováním kus 32,000 160,00 5 120,00 32,000 160,00 5 120,00

38 M MAT 55342153
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 
50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit kus 32,000 1 100,00 35 200,00 32,000 1 100,00 35 200,00

39 K PK 348262008
Plot z betonových bloků velikosti plochy do 0,02 m2 
broušených přírodních zeď šířky do 200 mm jednořadá m2 19,125 1 000,00 19 125,00 19,125 1 000,00 19 125,00

40 K PK 348401130
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty 
výšky do 2,0 m m 72,000 70,00 5 040,00 72,000 70,00 5 040,00

41 M MAT 31324816

svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m 
průměr drátu 3mm rozměr oka 50x50mm povrchová 
úprava Pz a komaxit

m 79,200 396,00 31 363,20 79,200 396,00 31 363,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 152 160,10 45 817,03

59 K PK 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu kus 6,000 180,00 1 080,00 1,000 180,00 180,00

60 M MAT 40445601 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm kus 6,000 1 386,00 8 316,00 1,000 1 386,00 1 386,00

61 K PK 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 4,000 600,00 2 400,00 1,000 600,00 600,00

62 M MAT 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 4,000 1 386,00 5 544,00 1,000 1 386,00 1 386,00

63 M MAT 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm kus 4,000 1 045,00 4 180,00 1,000 1 045,00 1 045,00

Ze smlouvy o dílo



64 K PK 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 192,700 346,50 66 770,55 42,000 346,50 14 553,00

65 M MAT 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 211,970 151,80 32 177,05 46,209 151,80 7 014,53

68 K PK 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 235,000 100,00 23 500,00 120,000 100,00 12 000,00

69 K PK 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami kus 4,000 270,00 1 080,00 2,000 270,00 540,00

70 K PK 966052121 Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou kus 25,000 125,00 3 125,00 25,000 125,00 3 125,00

71 K PK 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky 
výšky do 2,0 m m 72,500 55,00 3 987,50 72,500 55,00 3 987,50

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 608 718,73

2022/21\02

726 461,80

 

Datum:

za objednatele za dodavatele

Ing. Petr 

Pešek

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Pešek 

Datum: 2022.09.08 

10:46:16 +02'00'



Soupis méněprací od do

Stavba: 2022/21 ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S PARKOVÁNÍM NA SÍDLIŠTI ŠPIČÁK Období: 01.03.2022 15.7.2022

Objekt: 03 Přeložka Eon Objednatel: město Český Krumlov
Část:

Méněpráce

P.č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková cena Výkon J.cena Celková cena

D PSV Práce a dodávky PSV 300 000,00 300 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 300 000,00 300 000,00

1 K PK 7410510 Přeložka vedení Eon - pevná suma 300.000,- Kč kpl 1,000 300 000,00 300 000,00 1,000 300 000,00 300 000,00

Cesta k zakázce v rámci stavby: Celkem bez DPH 300 000,00

2022/21\03

 

Datum:

za objednatele za dodavatele

Ze smlouvy o dílo

300 000,00

Ing. Petr 

Pešek

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Pešek 

Datum: 2022.09.08 

10:46:38 +02'00'


